
Kyrkjebygdheia – Høst 2025 
 

Nytt og nyttig for alle hytteeiere på Kyrkjebygdheia i Nissedal 

🔸🔸 Vegnytt frå Kyrkjebygdheia 🔸🔸 
I 2024 ble vegen på Kyrkjebygdheia, Heivegen, betydelig oppgradert. I 2025 vil styret for Heivegen ha 
hovedfokus på drift. Vi vil særskilt gjøre oppmerksom på følgende tema knyttet til drift: 

Salting: Deler av vegen blir skrapt og saltet i forbindelse med nedbør for at saltet skal ha effekt. En 
salter grusveger for å binde vegdekket slik at det ikke støver for mye. 

Arbeid som gjenstår: I bakken ned mot Buvatn, må vegen settes tilbake i den stand den var i før 
utbygger startet arbeidet med hyttefeltene i det området. Det er gjort en avtale om dette arbeidet, 
men det var i juni 2025 ikke iverksatt. Inntil utbygger har satt vegen tilbake til den opprinnelig stand, 
vil ikke vegen bli skrapt.  

Private stikkveier. Det er et problem enkelte steder at det er anlagt vei inn til hytter. Da er det 
hytteeiers plikt å sørge for vedlikehold og at det graves dype nok stikkrenner ved innkjørselen, der det 
tidligere var grøftet slik at ikke vegbanen til våre veier ødelegges. Enkelte steder, spesielt i bakker er 
det for grunne stikkrenner. Dette fører til at vannet fryser i røra. Når det smelter, vil da vannet ta med 
seg grus fra hovedveien og vegbanen vår blir ødelagt. Veidrifter må da flytte massen tilbake på 
vår/felleskapets kostnad. 

For oppdatert informasjon om vegen: Du kan nå komme direkte til hjemmesiden ved å skrive 
heivegen.no – der klikker du deg videre til innhold. 

🎿🎿 Løypelaget – Spor over Kyrkjebygdheia 🎿🎿 
Heia for heia-løypene! 

Årsmøte 2025 avholdes lørdag 6/9 på Kyrkjebygda Bedehus, Nissedalsvegen 855 (samme sted som i 
fjor). Møtet starter kl 1400 og medlemskapsregistrering fra kl 1345. 

Løypelaget jobber nå med 2 nye løyper, en i hver ende av heia. Planen var å teste traseene vinteren 
2024/2025, men pga. nødvendig avklaring med alle grunneiere og snøforhold, rakk de dessverre ikke 
det, men prøver igjen neste sesong. 

Løypelaget vil også finansiere Sylvtjønn Vel’s prosjekt med nye klopper fra Sylvtjønn til Skornetten. 

🌬🌬 Vindmøller på heia – hvor står saken? 🌬🌬 
Vindkraftplaner på Kyrkjebygdheia 

Vinteren 2025 ble Nissedal kommune kontaktet av flere seriøse aktører som driver med vindkraft for 
å avklare om det var interesse for mer informasjon om muligheter for utbygging. Nissedal 
kommunestyre fattet da følgende vedtak:  



«Nissedal kommunestyre er interessert i kunnskap om aktuelle vindmølleprosjekt i kommunen, i form 
av informasjon frå utbyggarar, som viser det realistiske bildet av ei vindmølleetablering i kommunen». 

Engasjementet fra så vel fastboende, hytteeiere og andre deltakere i vindmølledebatten var voldsomt 
og allerede i slutten av mars 2025 ble det klart at den politiske posisjonen i kommunen ikke ville gå 
inn for vindmøller. Utredningen som var startet opp ble dermed skrinlagt før den var ferdig.  

🎣🎣 Fiske og fangst på Kyrkjebygdheia 🎣🎣 
Ørret, røye og jaktglede 

I Kjempåsvatn, Svinesund og Buvatn er det for mye fisk i forhold til mattilgang. Dette skyldes gode 
gyteforhold i bekker og at det generelt fiskes for lite her. Fiskelaget har i flere år utført tiltak for å 
bedre kondisjon og størrelse på fisken i disse vannene. Dette hjelper, for fisken som er tatt så langt i år 
er større enn tidligere. Fiskelaget vil fortsette med tynningsfiske i år også og starter siste helgen i 
august. 

Fiskelaget har også satt opp en gapahuk til fri benyttelse ved Jorunvollen, mellom Svinesundvatn og 
Buvatn.  

Storfugljakta starter 10. september. 

Elgjakta 2025 starter 25. september.  

🔸🔸 Røde Kors 🔸🔸 
Røde Kors sin hytte på Kyrkjebygdheia er sporadisk i bruk. Røde Kors har p.t ikke nok medlemmer til å 
bemanne hytta fast, men ser nærmere på mulighetene til å samarbeide med andre lag i Telemark. 
   

🥾🥾 Turtips i Nissedalsfjella 🥾🥾 
Høstglede og blåbærtunger i Kyrkjebygdheia 

Nissedal kommune har samlet informasjon om 38 toppturer i kommunen under temaet «Topptur 
Nissedal». For de som har lyst til å utforske mer av Nissedal enn bare Kyrkjebygdheia finnes det en 
samlet oversikt på Nissedal kommunes nettside. Ikke alle toppene som er omtalt er faktiske topper, 
også andre turmål er med, som Vikodden ved Nisser og Paradisbukta ved Tjørull. Turmål for ulike 
ambisjonsnivå i Nissedal: 
https://www.nissedal.kommune.no/tenester/kultur-idrett-og-fritid/tur-ski--og-
sykkelloyper/toppturloyper 

 

*** 

 

Nyhetsbrevet er utarbeidet av Sekretariatet for Kyrkjebygdheia Velsammenslutning (KVS) og skal gi 
hytteeiere og hyttebrukere på heia en kortfattet oversikt og tips over hva som skjer på heia. 
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